
Zarządzenie Nr 73/2013
Wójta Gminy Stawiguda

z dnia 03 października  2013 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy

Stawiguda w 2013 roku

Na podstawie § 5 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/232/2013 Rady Gminy Stawiguda z dnia
17 września 2013r.. w sprawie zmian w budżecie gminy Stawiguda na 2013r. art.58 ust 1
ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591) oraz art.89 ust.1 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z
późniejszymi zmianami)
zarządzam co następuje:

§ 1

Zaciągnąć kredyt w banku w kwocie 407 763,00 zł.(słownie: czterysta siedem tysięcy

siedemset sześćdziesiąt trzy zł.) planowane na sfinansowanie deficytu budżetowego w

związku z realizacją n/w inwestycji, tj.:

-  remont z przebudową i rozbudową oczyszczalni ścieków w Gągławkach.

§ 2

Spłata kredytu będzie realizowana w latach 2014—2018. Zabezpieczeniem wykonania
umowy będzie weksel własny „In blanko” wraz z deklaracją wekslową.

§ 3

Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie pokrywana z dochodów własnych gminy, tj.: podatku
od nieruchomości, podatku rolnego i podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


